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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K47129718N

2. Data e Regjistrimit 12/03/2007
3. Emri i Subjektit ADIDAS - ONE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/09/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber  MUHURR MUHURR Zyra në katin e parë,ndërtesa e 
vjetër e tregtisë/MUHUR. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Punime gërmimi në tokë,ndërtime civile dhe 

industriale,rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e 
industriale,veshje 
fasadash,rrugë,autostrada,mbikalime,ujësjellsa,vepra kullimi 
e vaditje,punime për prishjen e ndërtimeve,punime rifiniture 
të muraturës dhe të lidhura me to,rifiniturë me materiale 
druri,plastik,metalik e xhami dhe rifiniturë të natyrës teknike 
ndërtuese,sinjalistika rrugore jo ndriçuese,barriera dhe 
mbrojtje rrugore,ndërtime parafabrikat beton/arme,struktura 
metalike dhe druri,punime topogjeodezike,punime 
nëntoksore,ura e vepra arti,diga dhe tunele 
hidroteknike,punime dhe mbrojtje lumore,sistemime 
hidraulike dhe bonifikime,ndërtimi i impianteve të ujit të 
pijshëm dhe pastrimi i tij,ndërtimi i impianteve të 
grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve urbane.Import-
Eksport,tregtimi i artikujve të ndryshëm i të gjitha llojeve me 
shumicë e pakicë,tregtimi i artikujve të ndryshëm 
industrialë.Hapje autoshkolle,hapje pike lavazhi dhe servisi 
për automjete.Transport mallrash të të gjitha llojeve brenda e 
jashtë vendit.Import-Eksport i mallrave të kancelarisë, 
tonerave, fotokopjuesve, printerave e aksesorëve 
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përkatës.Adnministrim godinash industriale, civile, qendrash 
tregtare etj.Shërbimi i pastrimit për ambiente private dhe 
shtetërore.Shërbim mirëmbajtjeje për kompjutera, printera, 
fotokopje.Shërbim Kateringu.Prodhimi dhe tregtimi i 
produkteve të tekstileve e konfeksioneve të 
ndryshme.Tregtimi i materialeve hidraulike, elektrike, 
hidrosanitare e materialeve të ndërtimit.Prodhimi dhe 
tregtimi i materialeve të pastrimit, detergjentëve e kimikate 
të ngjashme.Tregtimi i pajisjeve të zyrave dhe 
mobilerive.Punime dhe shërbime bujqësore e mjedisore.
Ridjon Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/05/2018                Deri: 22/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RidjonHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja Aksioni,perballe Spitalit 
Peshkopi. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ADIDAS - ONE
Telefon: 068 2383348 067 4066111 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-108331-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/09
/2006

Numri i Vendimit:36953, Gjykata:Tirane
TË DHËNAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR                                                             
ADIDAS - ONE sh.p.k                                                      Selia - Lagjja Demir Gashi, 
Peshkopi                                            Kapitali - 100.000 leke                                                                 
Administratori - Ridjon Hoxha                                                          Kohezgjatja - Mbi 20 
vjet                                                                     Objekti - Import - eksport, tregetim me 
shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem. Germime dheu, punime murature dhe beton-
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armeje, prodhim inertesh. Ndertime civile, industriale, rrugesh kategoria IV dhe V, vepra 
arti deri ne 10 m, ujesjellesa,kanalizime, impjante vaditjeje. Pastrim i siperfaqeve urbane.                                                                                                                                                                             
Ortaket -  Ridjon Hoxha  100 %

Lista e Dokumenteve:
R 41 Nr-12-KK-izmiri-19-12-20070008.pdf

22/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164789-08-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja Aksioni,perballe Spitalit Peshkopi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-605075-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 04.10.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Telefon ishte            ("0682383348")          u be            ("068 2383348")         
Objekti ishte            ("Import - eksport,tregetim me shumice dhe pakice te mallrave te 
ndryshem. Germime dheu, punime murature dhe beton-armeje, prodhim inertesh. Ndertime 
civile, industriale, rrugesh kategoria IV dhe V, vepra arti deri ne 10 m, 
ujesjellesa,kanalizime, impjante vaditjeje. Pastrim i siperfaqeve urbane.")          u be            
("Punime gërmimi në tokë,ndërtime civile dhe industriale,rikonstruksion dhe 
mirëmbajtje godinash civile e industriale,veshje 
fasadash,rrugë,autostrada,mbikalime,ujësjellsa,vepra kullimi e vaditje,punime për 
prishjen e ndërtimeve,punime rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to,rifiniturë 
me materiale druri,plastik,metalik e xhami dhe rifiniturë të natyrës teknike 
ndërtuese,sinjalistika rrugore jo ndriçuese,barriera dhe mbrojtje rrugore,ndërtime 
parafabrikat beton/arme,struktura metalike dhe druri,punime 
topogjeodezike,punime nëntoksore,ura e vepra arti,diga dhe tunele 
hidroteknike,punime dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe 
bonifikime,ndërtimi i impianteve të ujit të pijshëm dhe pastrimi i tij,ndërtimi i 
impianteve të grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve urbane.Import-
Eksport,tregtimi i artikujve të ndryshëm i të gjitha llojeve me shumicë e 
pakicë,tregtimi i artikujve të ndryshëm industrialë.Hapje autoshkolle,hapje pike 
lavazhi dhe servisi për automjete.Transport mallrash të të gjitha llojeve brenda e 
jashtë vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         MUHURR;         MUHURR;         
Zyra në katin e parë,ndërtesa e vjetër e tregtisë/MUHUR.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26967F4-65D7-45CB-AD71-A2E05BDA803D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60262ACE-E3AC-42C4-B63F-16F278339430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719A3AB3-A0FC-4047-BA28-3717C710B3D8
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eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
KOMUNA MUHURR;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ridjon Hoxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/09/2006")            u be              ("03/10/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ridjon Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("03/10/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562231-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-848165-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci i vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-191789-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 04.08.2015, ku 
eshte vendosur deklarimi i numrit te kontaktit. Saktesim i kodit ekonomik.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("067 4066111")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-523972-01-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519BFDB9-0182-49E5-ABD8-3057F7DA1241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396B8E26-6A52-4209-81BA-C0E2F4421EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E981DE-2E84-4BBA-BFA6-EC1CB37728AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EECE44F-F386-4F65-A6A8-0C27DC79DD6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091EAC89-D774-4338-90C3-C35C57B9989A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F99814-BC24-40AA-9A34-E2B509B116CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B04A8D-A240-48C7-8129-4BB83036F657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B04A8D-A240-48C7-8129-4BB83036F657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A32357-37BF-45F8-B3BE-C167C385FBD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB6CD09-B957-49C0-B2B8-DA3F3DCC2542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0071E4AD-E781-4986-A6F0-4D8DD5D25105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1521510B-BA5D-4F9E-B652-B9A94B372B22
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.01.2016, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Punime gërmimi në tokë,ndërtime civile dhe 
industriale,rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e industriale,veshje 
fasadash,rrugë,autostrada,mbikalime,ujësjellsa,vepra kullimi e vaditje,punime për prishjen 
e ndërtimeve,punime rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to,rifiniturë me materiale 
druri,plastik,metalik e xhami dhe rifiniturë të natyrës teknike ndërtuese,sinjalistika rrugore 
jo ndriçuese,barriera dhe mbrojtje rrugore,ndërtime parafabrikat beton/arme,struktura 
metalike dhe druri,punime topogjeodezike,punime nëntoksore,ura e vepra arti,diga dhe 
tunele hidroteknike,punime dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe 
bonifikime,ndërtimi i impianteve të ujit të pijshëm dhe pastrimi i tij,ndërtimi i impianteve të 
grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve urbane.Import-Eksport,tregtimi i artikujve të 
ndryshëm i të gjitha llojeve me shumicë e pakicë,tregtimi i artikujve të ndryshëm 
industrialë.Hapje autoshkolle,hapje pike lavazhi dhe servisi për automjete.Transport 
mallrash të të gjitha llojeve brenda e jashtë vendit.")          u be            ("Punime gërmimi 
në tokë,ndërtime civile dhe industriale,rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash 
civile e industriale,veshje fasadash,rrugë,autostrada,mbikalime,ujësjellsa,vepra 
kullimi e vaditje,punime për prishjen e ndërtimeve,punime rifiniture të muraturës 
dhe të lidhura me to,rifiniturë me materiale druri,plastik,metalik e xhami dhe 
rifiniturë të natyrës teknike ndërtuese,sinjalistika rrugore jo ndriçuese,barriera dhe 
mbrojtje rrugore,ndërtime parafabrikat beton/arme,struktura metalike dhe 
druri,punime topogjeodezike,punime nëntoksore,ura e vepra arti,diga dhe tunele 
hidroteknike,punime dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe 
bonifikime,ndërtimi i impianteve të ujit të pijshëm dhe pastrimi i tij,ndërtimi i 
impianteve të grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve urbane.Import-
Eksport,tregtimi i artikujve të ndryshëm i të gjitha llojeve me shumicë e 
pakicë,tregtimi i artikujve të ndryshëm industrialë.Hapje autoshkolle,hapje pike 
lavazhi dhe servisi për automjete.Transport mallrash të të gjitha llojeve brenda e 
jashtë vendit.Import-Eksport i mallrave të kancelarisë, tonerave, fotokopjuesve, 
printerave e aksesorëve përkatës.Adnministrim godinash industriale, civile, qendrash 
tregtare etj.Shërbimi i pastrimit për ambiente private dhe shtetërore.Shërbim 
mirëmbajtjeje për kompjutera, printera, fotokopje.Shërbim Kateringu.Prodhimi dhe 
tregtimi i produkteve të tekstileve e konfeksioneve të ndryshme.Tregtimi i 
materialeve hidraulike, elektrike, hidrosanitare e materialeve të ndërtimit.Prodhimi 
dhe tregtimi i materialeve të pastrimit, detergjentëve e kimikate të 
ngjashme.Tregtimi i pajisjeve të zyrave dhe mobilerive.Punime dhe shërbime 
bujqësore e mjedisore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-825800-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703A13A0-CE84-47E2-A578-798B5C785A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C405FF81-EF17-4714-AFED-894EE78FC566
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858259-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412884-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-791568-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 22.05.2018 per 
riemerimin e administratorit z. Ridjon Hoxha per periudhen nga data 22.05.2018 deri me 
date 22.05.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ridjon Hoxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/10/2011")            u be              ("22/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ridjon Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/10/2016")            u be              ("22/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-794616-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F990DB39-8676-479A-9CBF-0A841AB5EFE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F990DB39-8676-479A-9CBF-0A841AB5EFE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6E53DC-56A5-46F7-9ACF-AFC802F180F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4807F00-D014-45F9-9112-C0D3294C2AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3C2FA3-2969-4F49-A8C1-F56FA21BECC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C237B5A1-5903-484B-996A-0EC13089C31A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2707111-00D6-474C-A56C-B91A2BD19D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7BF577-D0CD-4FF4-BD28-40947C130D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13072744-0F40-4EB3-B985-4FE0625ADC42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C9281B-7FD6-466D-93A0-58BF1D94F311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E2FE71-30DA-403A-BE6A-63ED9A4E3A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EAA5407-38DD-4B60-B3EA-DC327305A067
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891049-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

Datë: 11/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C736FCA-58C8-4179-BF6C-496C6CD65D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383F926B-DDD3-49E7-9687-7DC58F495972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383F926B-DDD3-49E7-9687-7DC58F495972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BD9BE0-32B7-44C1-B483-82F776D5F9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E8950F-9CC8-4B25-8E86-CCCDB3A8241D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63637FB-44F9-416E-BD34-6CAA09D42D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1E7C8C-1445-4978-B14A-F9D8085FA6B5

